
Kaip užsisakyti
Norint užsakyti patikusią prekę , tiesiog paspauskite prie prekės aprašymo esantį "Į KREPŠELĮ" mygtuką ir grįžkite prie kitų prekių  arba eikite į puslapio viršutinėje
dešinėje dalyje esančią "RODYTI KREPŠELĮ"  nuorodą. Ten rasite reikalingus nurodymus. Jei apsilankėte pirmą kartą , sistema Jūsų  paprašys prisijungti
pateikiant savo informaciją. Baigiant užsakymą , elektroniniu paštu Jums išsiųsime sąskaitą. Tuo pačiu metu Jūs , priklausomai nuo pasirinkto mokėjimo būdo
galėsite  : apmokėti sąskaitą banko pavedimu internetu , nuvykę į banką , "Maxima" kasoje, kurjeriui grynais pristačius prekę arba būti tiesiogiai nukreipti į
PAYPAL mokėjimo sistemos puslapį  ir atsiskaityti su kreditine kortele VISA arba MASTERCARD .

Visa mūsų tinklalapiui pateikta asmeninė informacija yra konfidenciali , todėl mes šia informacija nesidaliname su jokiais fiziniais , juridiniais asmenimis ar
tarnybomis.

JEI PRIE PREKĖS APRAŠYMO NENURODYTA KITAIP , PREKĖ RANDASI IR YRA JŪSŲ UŽSAKOMA NE IŠ EUROPOS SĄJUNGOS TODĖL PRISTATYMO
TERMINAI BEI KITOS SĄLYGOS GALI SKIRTIS NUO ES NUMATYTŲ REIKALAVIMŲ.

Patvirtindami užsakymą Jūs automatiškai nurodote kad susipažinote ir sutinkate su užsakymo,
mokėjimo , prekių pristatymo bei grąžinimo sąlygomis.

https://www.paypal.com/lt
https://www.netshop.lt/index.php#
https://www.netshop.lt/index.php#

	Kaip užsisakyti
	Patvirtindami užsakymą Jūs automatiškai nurodote kad susipažinote ir sutinkate su užsakymo, mokėjimo , prekių pristatymo bei grąžinimo sąlygomis.


